The text of this on-line Bible is believed to be in the public domain.

Our HTML/PDF markup of the above documents is placed in the public domain subject to the following conditions:

1. The entire HTML/PDF representation of the above works (the source of the Bible) may be copied for personal private use as needed. These copied files may be distributed to individuals as long as the copies are distributed without change and without financial profit subject to the following exceptions. It is permitted to charge a small fee for recovering any nominal costs for media and copying.
2. If you wish to post any of the HTML/PDF pages to a web site or bulletin board, we ask that you publish exact copies of the pages without modification to the original text. If errors need to be corrected, **please notify us** so we can correct our master copies. As with any publication, a reference to our site should accompany the posting. This is primarily to ensure that if any mistakes are found by any viewer, we can correct our master copies as well.

Enjoy studying God's Word: www.awmach.org, *William H. Haller*, Webservant

The Book of Genesis

Chapter

1 #1	8 #12	14 #23	24 #34	32 #45
2 #2	8 #13	15 #24	24 #35	33 #46
2 #3	9 #14	16 #25	25 #36	33 #47
3 #4	9 #15	17 #26	26 #37	34 #48
3 #5	10 #16	18 #27	26 #38	35 #49
4 #6	10 #17	19 #28	27 #39	36 #50
5 #7	11 #18	19 #29	28 #40	1060 The Pauline
5 #8	12 #19	20 #30	28 #41	Epistle to the Laodiceans
6 #9	13 #20	21 #31	30 #42	and Alexandrians
6 #10	13 #21	22 #32	30 #43	37 The Book of Exo-
7 #11	14 #22	23 #33	31 #44	dus

Caput 1

1 in principio creavit Deus caelum et terram
2 terra autem erat inanis et vacua et tenebrae super
faciem abyssi et spiritus Dei ferebatur super aquas
3 dixitque Deus fiat lux et facta est lux
4 et vidit Deus lucem quod esset bona et divisit lucem ac
tenebras
5 appellavitque lucem diem et tenebras noctem factum-
que est vespere et mane dies unus
6 dixit quoque Deus fiat firmamentum in medio aquarum
et dividat aquas ab aquis
7 et fecit Deus firmamentum divisitque aquas quae erant
sub firmamento ab his quae erant super firmamentum et
factum est ita
8 vocavitque Deus firmamentum caelum et factum est
vespere et mane dies secundus
9 dixit vero Deus congregentur aquae quae sub caelo sunt
in locum unum et appareat arida factumque est ita
10 et vocavit Deus aridam terram congregationesque
aquarum appellavit maria et vidit Deus quod esset bonum
11 et ait germinet terra herbam virentem et facientem se-
men et lignum pomiferum faciens fructum iuxta genus suum
cuius semen in semet ipso sit super terram et factum est ita
12 et protulit terra herbam virentem et adferentem se-
men iuxta genus suum lignumque faciens fructum et habens
unumquodque sementem secundum speciem suam et vidit
Deus quod esset bonum
13 factumque est vespere et mane dies tertius
14 dixit autem Deus fiant luminaria in firmamento caeli
ut dividant diem ac noctem et sint in signa et tempora et dies
et annos